別記様式（第５条関係）

大学使用欄

受験
番号

検定料免除申請書

   年  月  日

名古屋工業大学長 殿

申請者（入学志願者）

ﾌﾘｶﾞﾅ
連絡先

（TEL）
（      ）

    －氏 名              印

住 所

〒

 私（又は私の家計支持者）は，    年  月  日に発生した      において，

下記のとおり被災しましたので，必要書類を添付の上，入学検定料の免除を申請します。

入 試 の 種 類

（該当箇所にチェッ

クしてください）

□ 一般選抜（前期日程）  □ 一般選抜（後期日程）

□ 大学入学共通テストを課す学校推薦型選抜

□ 大学入学共通テストを課さない学校推薦型選抜

□ 編入学・転入学入試  □ 総合型選抜

□ 私費外国人留学生特別選抜

□ 大学院入試

志願学部・

専攻・学科

□ 工  学  部               学科

□ 大学院工学研究科              専攻

被 災 状 況

（該当箇所にチェッ

クしてください）

□ 家屋が全壊，大規模半壊，半壊又は流失

□ 家計支持者が災害により死亡又は行方不明

□ その他（                     ）

添 付 書 類

（該当箇所にチェッ

クしてください）

□ り災証明書

□ 死亡を証明する書類

□ 行方不明を証明する書類

□ 被災証明書

□ その他（                     ）

○返還先の金融機関口座を記入してください。

金融機関名
銀行
信用金庫 支店名

支店
出張所

預金種類    普通 ・ 当座 口座番号

口座名義（ｶﾀｶ

ﾅ）